

Załącznik Nr 3 do Nr uchwały Nr XXII/132/2017
Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 15 lutego 2017 roku

**Plan pracy
Komisji Kultury , Oświaty , Zdrowia i Opieki Społecznej oraz Sportu
Rady Gminy Kąkolewnica na 2017 rok.**

Lp.	Temat posiedzenia	Termin	Uwagi
1.	1. Prace nad wprowadzeniem reformy oświatowej w Gminie Kąkolewnica. 2. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2017 rok. 3. Zapoznanie się z kalendarzem imprez organizowanych przez Gminny Ośrodek Kultury na 2017 rok .	I kwartał 2017 r.	Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, Kierownik GOK, Kierownik Ref. Adm. I Oświaty, Z-ca Wójta.
2.	1. Przyjęcie sprawozdania z działalności GKRPA w Kąkolewnicy za 2016 rok . 2. Przyjęcie sprawozdania z działalności GOPS w Kąkolewnicy za 2016 rok. 3. Przyjęcie sprawozdania z działalności GOK i Gminnej Biblioteki Publicznej (podział środków na placówki pozamiejscowe za 2016 rok) . 4. Przyjęcie sprawozdania w sprawie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w zakresie działalności pożytku publicznego za 2016 rok . 5. Zapoznanie się ze sprawozdaniem Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy za 2016 rok.	II kwartał 2017 r.	Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, Kierownik GOK, Kierownik GOPS, Przewodniczący GKRPA i N, Kierownik GBP, Z-ca Wójta.
3.	1. Ocena pracy wybranych placówek oświatowych za rok szkolny 2016-2017 – sprawozdanie w obszarach : - najwyższe osiągnięcia uczniów w konkursach wraz z nazwiskami nauczycielami przygotowującymi, - wyniki sprawdzianów i egzaminów zewnętrznych w kontekście gminy, powiatu, województwa i kraju, - zapoznanie się z listą uczniów ,którzy otrzymali stypendium Wójta Gminy Kąkolewnica za wysokie wyniki w nauce , osiągnięcia w sporcie i w dziedzinie twórczości artystycznej , - obszary wymagające poprawy i pomocy ze strony władz samorządowych. 2. Komisja wyjazdowa do szkół- ocena pracy i organizacji szkół w nowo utworzonych granicach obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kąkolewnica	III kwartał 2017r.	Wójt Gminy, Dyrektorzy szkół Kier. Ref. Adm. I Oświaty, Z-ca Wójta.
4.	1. Ocena dowozu dzieci do placówek oświatowych pod względem : - bezpieczeństwa, - ekonomicznym. 2. Przyjęcie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Kąkolewnica za rok szkolny 2016-2017 3. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2018 rok.	IV kwartał 2017r.	Wójt Gminy , Skarbnik Gminy Kierownik Referatu Administracji i Oświaty Urzędu Gminy

Komisja na bieżąco może dokonywać zmian i uzupełnień w planie pracy za aprobatą Rady Gminy Kąkolewnica .